FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
03/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
TERMO DE RATIFICAÇÃO-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº04/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN
CONTRATADO:  UBIRAJARA  NICODEMOS  DE  NOGUEIRA
91661552820  –  CNPJ/MF:  30.673.900/0001-60
 OBJETO: Contratação dos serviços para realização de curso de
capacitação e aperfeiçoamento na área administrativa em módulos,
com material incluso,  para os servidores da Casa Legislativa de
Ielmo Marinho/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 15.400,00(quinze mil e quatrocentos reais).
PRAZO VIGÊNCIA: 03/03/2020 à 30/09/2020
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal;
ELEMENTO  DE  DESPESA  3.3.90.39.000  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – PJ
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº8.666/93 de 21/03/93 e suas alterações posteriores em
seu art. 24, inciso II.
 Ielmo Marinho – RN, 03.03.2020.
Junior Nunes Cabral
 Presidente.

Publicado por: Antonio Marcos Guilherme Do Nascimento
Código Identificador: 07180315

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br